П Р И К А З

по ГБУ РМЭ «Волжская центральная городская больница»

г.Волжск    № 440-п   от   05 сентября 2023 г._

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. №323-ФЗ

"Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", приказом

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.05.2012г. №543н  «Об

утверждении положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому

населению», в целях совершенствования организации амбулаторно-

поликлинической службы и повышения доступности и качества медицинской

помощи, оказываемой населению г. Волжска и Волжского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать на территории города Волжска и Волжского района

терапевтические участки согласно Приложению №1.

2. Передать обслуживание терапевтических участков, указанных в Приложении

№1 настоящего приказа, в следующие поликлиники:

Центральная районная поликлиника – участки №1, 3, 4, 5,7, 8;

Городская поликлиника №1 – участки № 16, 17, 18, 19, 20;

Городская поликлиника №2 – участки № 6, 14, 15, 21, 22, 23, 24, 25;

Филиал Центральной районной поликлиники – участки № 9, 11, 12;

Помарская врачебная амбулатория – участки № 26,27;

Приволжская врачебная амбулатория – участки № 28,32;

Больше-Паратская врачебная амбулатория – участок № 29;

Поликлиника Сотнурской участковой больницы участки № 30,31.

3. Закрепить за терапевтическими участками врачей - терапевтов участковых

согласно Приложению №2.

4. С целью информирования населения разместить сведения по терапевтическим

участкам на сайте ГБУ РМЭ «ВЦГБ», на информационных стендах в

амбулаторно-поликлинических подразделениях, на странице сообщества

«ВКонтакте». Дополнительно население терапевтического участка №6

информировать посредством телефонной связи, размещения

информационных листов на многоквартирных домах.

5. Руководителям амбулаторно-поликлинических подразделений ГБУ РМЭ

«Волжская ЦГБ» организовать работу в соответствие с настоящим приказом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить за заместителя

главного врача по поликлинической работе Севастьянова С.А.

Главный врач      Д.В. Фризин

2

Приложение №1к приказу № от

№

п/п

Номер

терапевтиче

ского

участка

Место нахождения

участкового врача
Описание границ терапевтического участка

1. 1 1

г. Волжск, ул.

Коммунистическая, 10

Центральная районная

поликлиника

ул. 11 Км Ж/Д

ул. 1-я Заречная;

ул. 1-я Заринская;

ул. 2-я Дубовая;

ул. 2-я Заречная;

ул. 2-я Заринская;

ул. 3-я Заречная;

ул. 3-я Заринская;

ул. 4-я Заринская;

ул. 5-я Заринская;

ул. Воложка;

ул. Дубовая;

ул. Заречная;

ул. Заринская;

ул. Заря;

ул. Кошкина;

ул. Лесозаводская;

ул. Мичурина;

ул. Озерки;

ул. Парники;

ул. Свободы;

ул. Стахановская

2.  3

г. Волжск, ул.

Коммунистическая, 10

Центральная районная

поликлиника

ул. Пролетарская

ул. Советская, д. № 6, 8, 10, 12, 20, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 27,

33, 35, 37, 37А, 39;

ул. 9 января

ул. Куйбышева;

переулок Куйбышева;

ул. Калинина;

ул. Папанина;

ул. Ленина, д. №  2, 2А, 4, 6, 8,

ул. Гагарина, д. № 2, 2А, 4, 4А,

ул. Чапаева (кроме д. №13, 17, 19а);

3.  4

г. Волжск, ул.

Коммунистическая, 10

Центральная районная

поликлиника

ул. Гагарина, д. № 5, 5А, 7, 9, 10, 10а, 10Б, 11, 12, 13, 15, 16,

18, 20, 22, 24, 26, 28, 30;

ул. Зелёная, д. № 1, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19,

19А, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 37;

ул. Леваневского, д. № 30, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51;

ул. Ленина, д. №   16, 16А, 18А

ул. Чапаева д. №13, 17, 19а;

ул. Пограничная;

ул. Первомайская, д. № 2А; 5, 7, 8, 9, 11, 13, 15,16, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 25, 25а, 27, 32

ул. Волга;

ул. Щорса (с д. №20);

4.  5

г. Волжск, ул.

Коммунистическая, 10

Центральная районная

поликлиника

ул. Авиации, д. № 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48,

50, 51, 54, 56;

ул. Ленина, д. № 61, 62, 62Е, 63, 64, 64/1,

ул. Ломоносова;

ул. Песочная;

ул. 2-ая Новая, д. № 51, 53, 53А, 55, 55А,  57,57А, 68, 54, 56,

56А,

ул. Шкетана;

3

ул. Чкалова;

 6

г. Волжск, ул.  Грибоедова,2

 Городская поликлиника №2

ул. Дзержинского, д. № 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49,

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60;

ул. Жуковского;

ул. Матросова;

ул. Мосолова;

переулок 1 Мосолова;

переулок 2 Мосолова;

ул. 8 Марта;

ул. Новая, д. № 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39А, 40, 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,

57А, 58, 60;

ул. Орлова, д. № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 10, 12, 12А, 14,

16, 18, 18А, 20, 22, 22А, 24, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46,

48, 50, 52, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 27, 29, 31,

33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65,

67, 69;

ул. Свердлова, д. № 25А, 27, 27А, 29, 34, 36А, 38, 39, 40, 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48А, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,

57, 59, 60;

переулок Свердлова;

ул. Шестакова, д. № 18, 20, 22, 22А, 24, 26, 28, 30, 32, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,

53, 54, 56, 63, 65, 69, 71, 31, 33;

ул. Щербакова, д. № 13, 15, 17, 19А, 21, 23, 23А, 36, 38, 40,

42, 44, 46, 48, 50, 52,

ул. 2-ая Новая, д. № 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19,

21, 23, 25, 27, 29, 35, 37, 39, 39А, 41, 41А, 45, 47

5.  7

г. Волжск, ул.

Коммунистическая, 10

Центральная районная

поликлиника

ул. Либкнехта, д. № 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125,

127, 127Б, 129, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 139, 141, 143,

145, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 169, 170, 171,

173, 175, 177, 179, 181, 195, 195А, 196;

ул. Серова, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; 19, 20,

21, 22, 23, 23А, 23Б, 24, 25, 25А, 25В, 25Г, 26, 27, 28, 29, 30,

32, 34, 36, 38, 40, 35, 37А, 39, 39А, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51,

52, 53, 55, 56, 57, 60, 62, 66, 68;

 ул. Гагарина, д. № 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, 178,

180, 182, 182А, 184; 138, 140, 142, 144, 152, 154, 156, 158,

155, 157, 159, 161, 171, 173, 175, 177, 183, 185, 187, 189, 191,

193, 195, 197, 199, 201, 201, 203, 205;

ул. Байдукова;

ул. Громова;

ул. Осипенко, д. № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14;19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 57,

58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68;

ул. Щербакова, д. № 25, 27, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55,

57, 59, 59а, 61, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 54,

56, 58, 62, 64, 66, 68, 70;

ул. Фрунзе, (кроме д. №40А)

ул. Шестакова, д. № 99А, 101А, 103, 103А, 99, 101;

ул. Коммунистическая;

6.  8

г. Волжск, ул.

Коммунистическая, 10

Центральная районная

поликлиника

ул. Прохорова, д. № 116, 118, 120, 122, 133, 135, 135/1

ул. Фрунзе, д. № 40А;

ул. Шестакова, д. № 105, 107, 80, 82, 82А, 82Б,

ул. Щербакова, д. № 65А,

7.  9

г. Волжск, ул. Маркса, 6

филиал Центральной

районной поликлиники

ул. Белинского;

ул. Халтурина;

ул. Лермонтова;

4

ул. Матюшенко, д. № 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 10А, 12, 14, 16, 18,

20, 22, 24, 26, 28, 30, 32;

ул. Чернышевского;

ул. Чехова;

ул. Гоголя;

ул. Крылова;

ул. Пушкина

ул. Крайняя, д. № 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 6А, 8, 8А, 9, 9А, 9Б,

10, 10А, 11, 13, 13А, 15, 15А, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25,

26, 27, 27А, 27Б, 28, 28А, 29, 30, 31, 33, 33А, 35, 37, 39, 45,

49,51, 53, 55, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 79А, 81,

81А, 81Б, 83, 85, 87, 87А, 89, 95, 97, 101, 101А, 105, 119,

121, 121А, 129, 133, 133А, 135, 135Б, 137;

32, 141, 141А, 145, 147, 149, 155, 157; 34, 38, 46, 46А, 54,

161, 167, 168, 171, 173, 175, 185, 187, 191, 193, 193В, 197,

203, 205, 205А, 211, 213, 215, 219, 221, 225, 227

переулок Писательский;

ул. Кольцова;

ул. Островского;

ул. Садовая;

ул. Толстого;

ул. Некрасова;

ул. Полевая, д. № 1, 1А, 2, 3, 3А, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,

29, 30, 31, 32, 34, 34А, 36, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45,

46, 47, 48, 49, 50, 51, 51А, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,

62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78,

79, 81, 82, 83, 84;

ул. Маркина, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12; 13, 13А,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 37А;

ул. Шевченко

ул. Йошкар-Олинское шоссе, д. №1;

8.  11

г. Волжск, ул. Маркса, 6

филиал Центральной

районной поликлиники

ул. Леваневского, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12А,

14, 16, 20, 22, 24, 26;

проезд Марата;

ул. Маркса;

ул. Парижской Коммуны;

ул. Щорса, д. № 1, 7, 9, 11, 11А,12, 12А, 11б;

ул. Энгельса

ул. Ленина, д. № 5 – 29 (нечетные)

ул. Советская, д. № 1-17(нечетные)

ул. Интернациональная;

9. 3

6

6

0

12

г. Волжск, ул. Маркса, 6

филиал Центральной

районной поликлиники

ул. Баумана, д. № 1, 3, 5, 7, 9, 9А, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23,

25, 27; 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14А, 16, 18, 20, 22, 22А, 24, 26,

26А, 29, 31, 33, 35;

переулок Колхозный;

ул. Авиации, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24;

ул. Дзержинского, д. № 1, 2, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 14А, 15, 16, 17, 18;

ул. Елисеева;

ул. Колхозная;

ул. Коммунаров;

ул. Красноармейская;

5

ул. Либкнехта, д. № 1, 1А, 2А, 3, 3А, 4, 4А, 5, 5А, 6, 7,

7А, 8, 9, 10, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15А, 15Б, 16, 17,

17А, 17Б, 18, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 26А, 27, 28, 30, 30А,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 41А, 42, 43, 44, 45, 46,

47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54А, 56, 58, 58А 55, 57, 59, 60,

60А, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 66А, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,

76, 76А, 77, 77А, 78, 79, 79А, 79Б, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87,

88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 94А, 95, 95А, 95Б, 96, 97, 97А, 98,

100, 102, 103, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122,

124, 126, 126А, 126Б, 128;

ул. Люксембург;

ул. 2-ая Люксембург;

ул. Новая, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 10, 10А, 11, 12,

12А, 13, 14, 15, 17, 18, 18А, 19, 19А;

ул. Прохорова, д. № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

14А, 15, 16, 17, 18, 18А, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43;42, 44, 45, 46,

47, 48, 49, 50А, 51, 52, 53, 53А, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61,

61А, 62, 63, 64, 64А, 65, 65А, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 71А, 72,

73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 82А, 83, 84, 85, 87, 88,

89, 91, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106,

107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 119, 123, 125;

ул. Свердлова, д. № 1, 2, 2а, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 9А, 10,

11, 12, 13, 14, 15, 15А, 16, 17, 18, 20; 23, 24, 25, 26, 30

ул. Шестакова, д. №  58, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 75 – 97

(нечетные)

ул. Волжская;

ул. Комсомольская;

переулок Комсомольский;

ул. Палантая;

ул. Горького;

ул. Красная;

ул. Октябрьская

ул. Гагарина, д. № неч. 63-149; чет. 72-130

ул. Ленина, д. № 26, 30, 37, 38, 40, 42, 44, 47;45

ул. Вокзальная;

ул.  Строительная;

ул. Техникумовская;

10.  14

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Вавилова, д. № 1, 2, 3, 4, 5, 6;

ул. Кузьмина, д. № 15, 17,12, 14, 21, 23, 25, 29, 31, 31А;

ул. Мира, д. № 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15А, 17, 19, 18, 20,

20А, 21, 22;

ул. Молодёжная, д. № 1А, 4, 4А, 6 , 7, 8, 9, 10

ул. Кирова, д. № 2, 3, 4, 6, 7, 2А, 4А, 6А;

ул. Заводская (кроме д. № 7);

11.  15

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Дружбы, д. № 27, 25, 29, 31,

ул. Кузьмина, д. № 33; 35, 35А, 37, 37А, 37Б, 39;

ул. Ленина, д. №, 67, 69, 71;

ул. Мира, д. № 23, 19а

12.  21

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Фестивальная

ул. Герцена;

ул. Бумажников;

ул. Степная, д. № 1А, 1Б, 1В, 1Г, 3, 3А, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,

19, 19А, 21, 22, 22А, 22Б, 23, 32;

ул. Пугачева, д. № 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 35,

37, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 58, 60;

ул. Щербакова, д. № 1, 3, 5А, 5, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 19, 20,

6

22, 28, 30

ул. Грибоедова, д. №1а,2\2;

ул. Брусничная;

ул. Верхняя Луговая;

ул. Дубравная;

ул. Западная Луговая;

ул. Кедровая;

ул. Луговая;

ул. Мухина;

ул. Нижняя Луговая;

ул. Озерная;

ул. Ольховая;

ул. Русская Луговая;

ул. Светлая;

ул. Совхозная;

ул. Солнечная;

ул. Тимирязева;

ул. Цветочная;

ул. 1-я Луговая;

ул. 2-я Луговая;

ул. 3-я Луговая;

ул. 4-я Луговая;

ул. Рябиновая;

пер. Озерный;

ул. Хвойная;

ул. Пихтовая;

ул. Каштановая;

ул. Андрея Баранова

ул. Шестакова, д. №  13Б, 15, 17,

ул. Степана Разина, д. № 30 — 46;

ул. Комарова

ул. Федина, д. №  1,

ул. Еловая;

ул. Западная;

ул. Иванова;

ул. Кооперативная;

ул. Липовая;

ул. Лиственная;

ул. Овражная

ул. Осиновая;

ул. Придорожная;

ул. Северная;

ул. Спортивная;

ул. Энтузиастов

13.  22

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Шестакова, д. № 4, 4А, 5, 5А, 7, 9, 9А, 11, 13, 13А,

ул. Щербакова, д. №  2А, 4, 4А, 4Б,

ул. Грибоедова  (кроме д. №1а,2\2);
ул. Володарского;

ул.  Маяковского;

ул. Краснофлотская;

ул. Кузьмина, д. № 3А,

14.  23

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Шестакова, д. № 6, 6А, 6Б, 10, 12, 14, 16, 16А,

ул. Дружбы, д. № 14, 16/1, 16/2;

ул. Федина, д. №   8

ул. Степана Разина, д. № 2;

ул. Пугачева, д. № 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14

ул. Лесная;

ул. 1-ая Лесная;

ул. 2-ая Лесная;

7

ул. Учительская;

ул. Мира, д. №17А,

15.  24

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Дружбы, д. № 8, 9,10, 13, 15, 17, 19, 21, 23,2, 2А, 2Б, 4,

ул. Федина, д. № 18А

ул. Парковая;

ул. Сосновая, д. № 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29А, 30,

31, 31А, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39А, 40, 41, 42, 43, 44,

45, 46, 47, 48, 48А, 49, 50, 52, 54, 55, 56, 58, 60, 61, 62, 64,

66, 68, 80, 82, 84, 86, 90, 92, 94, 96, 98, 100;

ул. Красный Дол, д. № 1, 1Б, 2А, 3А, 4, 4А, 5А, 6, 6А, 7, 7А,

7Б, 8, 8а, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 18А, 22, 24, 26, 28, 11, 13, 15,

17, 19, 21, 23, 25, 27, 30, 30А, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42,

44, 45, 46, 48, 50, 52, 52А, 54, 56, 58, 60, 60А, 62, 64, 65, 66,

68, 70, 70А, 72, 74, 76, 78, 82,84, 86;

16.  25

г. Волжск, ул. Грибоедова, 2

 Городская поликлиника №2

ул. Дружбы, д. № 1А, 1/6, 3, 2, 11, 5, 7;

ул. Федина, д. № 2, 2А, 2Б, 2В, 2Г, 4А, 6А, 6/1,

ул. Заводская д. № 7
ул. Кузьмина, д. № 1, 2, 3, 4, 5А, 6,

17.  16

г. Волжск, ул.

Орджоникидзе, 6

Городская поликлиника №1

ул. 107 бригады, д. № 1, 1/1, 2, 3/1, 3/2

ул. Юбилейная, д. № 4, 6, 8, 8/1, 12, 12/1, 12/2, 14

ул. Мамасево д. № 1 - 69;

18.  17

г. Волжск, ул.

Орджоникидзе, 6

Городская поликлиника №1

ул. 107 бригады, д. № 3, 7, 9, 9/1, 9/2, 11;

ул. Юбилейная, д. № 14/1, 16, 18

19.  18

г. Волжск, ул.

Орджоникидзе, 6

Городская поликлиника №1

ул. Гаврилова;

ул. Нагорная;

ул. Тихая;

ул. Кабанова, д. № 7, 8, 10, 10/1, 13, 13А

ул. 107 бригады, д. № 12/2, 14;

ул. Залесная;

ул. 1-я Залесная;

ул. 2-я Залесная;

ул. 3-я Залесная;

ул. 3-я Промышленная;

ул. 2-я Машиностроителей

ул. 3-я Машиностроителей

ул. Им. В.Г. Васильева

ул. Ямулова

20.  19

г. Волжск, ул.

Орджоникидзе, 6

Городская поликлиника №1

ул. Кабанова, д. № 1, 1А, 3, 4, 4/1, 4/2,

ул. 107 бригады, д. № 10/1, 10/2, 10/3, 12, 12/1,

ул. Юбилейная, д. № 20/2

Зелёный Бор;

ул. Металлургов;

ул. Кленовая;

ул. 2-я Кленовая;

ул. 3-я Кленовая;

ул. 4-я Кленовая;

ул. 5-я Кленовая;

ул. Ореховая

21.  20

г. Волжск, ул.

Орджоникидзе, 6

Городская поликлиника №1

ул. 107 бригады, д. № 2/1, 4, 4/1, 4/2, 6, 6А, 6/1, 6/2, 6/3;

ул. Орджоникидзе,

ул. Транспортная

ул. Йошкар-Олинское шоссе (кроме д. №1);

ул. Мамасево  д. № 70 - 100;

22.  26.

Помарская врачебная

амбулатория

с. Помары: улицы Водопроводная, Волжская, Зеленая,

Копцева, Молодежная, Станционная, Советская, Чапаева,

Южная, 40 лет Победы, переулки Водопроводный, Чапаева,

д. Березники,

д. Передовик,

8

д. Полевая,

д. Коротково,

д. Ильнетуры,

д. Пекоза,

д. Ромашкино,

п. Яльчинский;

23.  27.

Помарская врачебная

амбулатория

с. Помары: улицы Дружбы, Лесная, Механизаторов, Мира,

Новая, Полевая, Экспериментальная, 1-й и 2-й переулки

Мира,

д. Часовенная,

д. Шеренгуб,

 д. М. Параты,

п. Кичиер,

п. Кленовая гора,

п. Луксум,

д. Унур,

п. 24-й км Горьковской железной дороги;

24.  28.

Приволжская врачебная

амбулатория

п. Приволжский: улицы Молодежная (дома 1, 2, 3, 4),

Юбилейная (дома 38, 38а, 40, 42, 46, 48, 49, 49а, 50,

частный сектор), Кооперативная, Зеленая, переулок

Фабричный,

с. Эмеково: (д. Деушево) улицы   Молодежная, Советская,

Школьная, Солнечная, Яльчинская, Майская, пер. Полевой,

пер. Зеленый, пер. Озерный,

п. Яльчик,

хутор Краснознаменский;

25.  32.

Приволжская врачебная

амбулатория

п. Приволжский: улицы Мира (дома 1, 4, 6), Новая (дома 1,

6, 7), Первомайская (дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7), Садовая,

Пролетарская, Вишневая, Сиреневая, Северная, Заводская,

Крайняя, переулок Короткий,

д. Моркиялы,

д. Болотное,

д. Красная горка,

д. Елагино,

д. Челыкино,

с. Эмеково: (д. Кукшенеры) улицы Кукшенерская,

Набережная, Лесная, Березовая

с. Алексеевское,

д. Александровка.

27. 29.

Большепаратская врачебная

амбулатория

с. Новые Параты,

д. Отымбал,

д. Китунькино,

д. Иманайкино,

д. Вахоткино,

д. Очаково,

д. Урняк,

д. Старые Параты,

д. Бизюргуб,

д. Васюткино,

д. Ашланка,

д. Микушкино,

хутор Воскресенский;

28. 30.

Сотнурская участковая

больница
д. Карай,

д. Б-Олыкъял,

д. М-Олыкъял,

д. М-Иваново,

д. Нагорино,

9

Приложение №2 к приказу № от

Номер терапевтического

участка
Врач-терапевт участковый

1 Веревочкина Ирина Александровна

3 Федорова Светлана Германовна

4 Веревочкина Ирина Александровна

5 Гуменюк Ксения Олеговна

7 Соколова Татьяна Юрьевна

8 Соколова Татьяна Юрьевна

9 Баранова Елена Александровна

11 Шушканова Татьяна Владимировна

12 Баранова Елена Александровна

16 Гребнева Валентина Геннадьевна

17 Васильцова Юлия Николаевна

18 Наумова Римма Ириковна

19 Рыбакова Надежда Захаровна

20 Гребнева Валентина Геннадьевна

6 Кузнецова Ксения Александровна

14 Шишкина Наталья Николаевна

15 Шишкина Наталья Николаевна

д. Инерымбал,

д. М-Сосновка,

 д. Б-Сосновка,

д. Тошнер,

д. Кожла-Сола,

д. Петъял,

д. Нижний Азъял,

д. Учейкино,

д. Данилкино,

д. Пинжан Кукмор,

д. Чапейкино,

д. Верхний Азъял;

29. 31.

Сотнурская участковая

больница

с. Сотнур,

д. Нуршари,

д. Курмузаково,

д. Куршембал,

д. Памаш Энер,

д. Паражбеляк ,

Азъял-хутор,

д. Ку-Сола,

д. У-Тумер,

д. Ярамор,

д. Шарембал,

д. Чодыраял,

д. Нурмучаш,

д. Н-Корамасс,

д. Шарибоксад,

д. Подгорные Шари,

д. Полаткино;

10

21 Матвеева Лариса Игорьевна

22 Васина Людмила Анатольевна

23 Васина Людмила Анатольевна

24 Гаврилов Дмитрий Владимирович

25 Кузнецова Ксения Александровна

26 Сабанаева Марина Валерьевна

27 Сабанаева Марина Валерьевна

28 Захаров Владимир Васильевич

32 Никитина Алена Вячеславовна

29 Андреев Александр Викторович

30 Антонов Сергей Николаевич

31 Михайлова Галина Алексеевна